
Fra: Johan Chr. Stenersen <jcs@acg.no>
Sendt: torsdag 30. september 2021 14:15
Til: Patentstyret Ekstern post
Kopi: Arne Gytri; Johan Chr. Stenersen
Emne: Begjæring om gjenopptakelse av VMS 202105734

Til:         Patentstyret
              post@patentstyret.no

Fra:       Aircontact Group Invest AS (tidligere Aircontactgruppen Invest AS)
              v/ styreleder Johan Chr. Stenersen
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Dato:    30. september 2021

Det vises til deres brev av 6. september d.å. - melding om henleggelse av VMS 202105734 begrunnet 
med at vi ikke har besvart deres tidligere korrespondanse. Det synes korrekt at besvarelse ikke fant sted. 
Dog var det vår intensjon å besvare denne korrespondansen, men på grunn av en intern misforståelse 
hos oss ble dette ikke gjort. Vi begjærer derfor nå gjenopptakelse av søknaden, kfr. opplysningene 
nedenfor.

I deres tidligere korrespondanse ble det opplyst at det ansøkte varemerket ikke uten videre kunne 
registreres. Dette begrunnet med at det er en risiko for at det ansøkte varemerket kunne forveksles med 
de følgende varemerkene som er beskyttet i Norge (reg.nr. og varemerke): 
 279580 Aircontact Aviation Center 
 279784 Aircontact Aviation Center 

Vi har forståelse for vurderingen ut fra det som synes å ha vært Patentstyrets kjennskap til forholdene. 
Dog er vi uenige i konklusjonen, og anmoder derfor Patentstyret om å foreta en ny vurdering ut fra 
følgende informasjon/meddelelse:

 De ovenfor angitte varemerkene innehas av aksjeselskap som inngår i samme konsern og som alle er 
100% eid og kontrollert av konsernets moderselskap Aircontact Group AS (tidligere 
Aircontactgruppen AS).

 Varemerkene 279580 og 279784 innehas av aksjeselskap som har likelydende navn som det 
respektive varemerket. 

 Aircontactgruppen AS og Aircontact Group AS er ett og samme selskap, org. nr. 986 386 092. 
Selskapet har endret navn fra førstnevnte til sistnevnte.

 Aircontactgruppen Invest AS og Aircontact Group Invest AS er ett og samme selskap, org. nr. 914 348 
684. Selskapet har endret navn fra førstnevnte til sistnevnte. 
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 Som styreleder i så vel varemerkesøkeren som i alle de angjeldende varemerkeinnehaverne, 
uttrykker undertegnede på vegne av alle de angjeldende varemerkeinnehaverne herved samtykke til 
registrering av det ansøkte varemerket.

Vi ser frem til å høre fra dere etter en ny vurdering av saken.

Med vennlig hilsen Aircontact Group Invest AS og alle andre ovennevnte selskap
v/ Johan Chr. Stenersen, styreleder i alle nevnte selskap

Best regards

Johan Chr. Stenersen
Managing Director
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